


  

  

  
    
      
          
                            Reģistrēties -
              Autorizēties
                        

          
            	Varavīksnes gatve 8
	+371 29 535 888

LV
        RU
        EN
    
             
          

        


        
            +371 29 535 888
          
              
        LV
        RU
        EN
    
              
                  
                      
                  

                  	Reģistrēties
	Autorizēties


              

        

      

    











    	

        

            

		

                

				
				Sikumi.lv. Oriģinālo dāvanu veikals - noliktava Rīgā
				    Dāvanu veikals - noliktava. Visas preces uz vietas! 

			        


				
                



		
                         
 
  
         
   
  
 
      

  
                
  


                

                    
			Preču izsniegšana darba dienās plkst 12.00 vai nu 18.00.

                        
  
    
    0 prece(s) - 0,00€
  

  	
      Jūsu pirkumu grozs ir tukšs!

    




			Adrese: Varavīksnes gatve 8, Rīga. Tel. +371 29535888

                    


                
	



            


        


    
	





			

    

        

            

                

                  

					 Menu

					


					    

					
	
		
			
			
		        
		        
		        
		     
			
				GALVENĀ
	Piegāde
	Informācija
	Garantija
	KĀ MŪS ATRAST
	Kontakti
	Neklikšķiniet šeit

			 


		

	



					 



					
					  Kā mūs atrast

				


                



            


        


    









 






  
    

  









  	
	Lapa Nr.404!



  




  
  

  Preču grupas


	

    	

        
        Darbarīki

        
        
      
	

        
        Dāvanu kartes

        
        
      
	

        
        Drošība

        
        
      
	

        
        Ekoloģiskās preces Zero Waste

        
        
      
	

        
        GUDRA MĀJA

        
        
      
	

        
        Idejas dāvanām

        
        
      
	

        
        Jūsu transportlīdzeklim

        
        
      
	

        
        Juvelierizstrādājumi, rotas: aproces, auskari, ķēdītes, kuloni

        
        
      
	

        
        Karnevāla tēli, kostīmu detaļas

        
        
      
	

        
        Korsetes, jostas, koriģējošā veļa

        
        
      
	

        
        Kospleja aksesuāri

        
        
      
	

        
        Mājai un dārzam un birojam

        
        
      
	

        
        Mājdzīvniekiem

        
        
      
	

        
        Makšķerēšanas piederumi, viss copei

        
        
      
	

        
        Populārās preces no televeikala uz dīvāna, TV shop

        
        
      
	

        
        Preces birojam

        
        
      
	

        
        Preces hobijam

        
        
      
	

        
        Preces nomai

        
        
      
	

        
        Rehabilitācijas preces cilvēkiem ar ierobežotām iespējām un invalīdiem 

        
        
      
	

        
        Sadzīves tehnika

        
        
      
	

        
        Skaistumam un veselībai

        
        
      
	

        
        Sporta preces

        
        
      
	

        
        Tūrisms, atpūta un izklaide

        
        
      
	

        
        Vecpuišu un vecmeitu ballītēm

        
        
      
	

        
        Virtuves aksesuāri, trauki

        
        
      
	

        
        Preces bērniem - Apģērbi, apavi, attīstošās rotaļlietas, puzles, elektroniskās rotaļlietas, aksesuāri bērniem

        
        
      
	

        
        Apģērbi, apavi, ārskats

        
        
      



  










  
  


	Populārākās preces
	

  
		
			
		 
		
			

				 
			[image: Anonymous Guy Fawkes V for Vendetta hakera karnevāla maska anonīms]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									12,00€
					 
					












Anonymous Guy Fawkes V for Vendetta hakera karnevāla maska anonīms

		 
			Anonymous Guy Fawkes V for Vendetta maska ir stīligs aksesuārs jebkurām karnevālām! 

 
.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: Pārnēsājamais PERSONAS APLIECĪBAS EID kartes lasītājs - vied karšu e-id smart ID reader e-parakstam]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									12,00€
					 
					




Pārnēsājamais PERSONAS APLIECĪBAS EID kartes lasītājs - vied karšu e-id smart ID reader e-parakstam

		 
			Pārnēsājamais PERSONAS APLIECĪBAS EID kartes lasītājs - vied karšu e-id smart ID reader e-parakstam
.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: Kanekalons 60 cm - pieliekamā, kanekalona matu bize jebkura garuma matiem]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									15,00€
					 
					




Kanekalons 60 cm - pieliekamā, kanekalona matu bize jebkura garuma matiem

		 
			Kanekalons 60 cm - pieliekamā, kanekalona matu bize jebkura garuma matiem

Pieliekamās, mākslīgās .....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
			
				
			
		 
		
			

				 
			[image: Magnētiskā saite ceļgalu vai plaukstu locītavām]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									5,00€
					 
					





Magnētiskā saite ceļgalu vai plaukstu locītavām

		 
			Magnētiskā saite ceļgalu vai plaukstu locītavām

 


	Jūs varat izvēlēties magnētisku saiti ceļ.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: Filtrs putekļu sūcējam, sader ar KARCHER DS5500, DS5600, DS5800, DS6000, K5500, modelis .414-631]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									17,00€
					 
					




Filtrs putekļu sūcējam, sader ar KARCHER DS5500, DS5600, DS5800, DS6000, K5500, modelis .414-631

		 
			Vidējais filtrs notur gaisā esošās daļiņas, piemēram, putekļus un mitrā gaisā esošus alergēnus.

T.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: Elastīga piedurkne - zeķe ar mākslīgiem tetovējumiem]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									10,00€
					 
					




Elastīga piedurkne - zeķe ar mākslīgiem tetovējumiem

		 
			Elastīga piedurkne - zeķe ar mākslīgiem tetovējumiem


	Gribat dabūt tetovējumu bez sāpēm un vaja.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
			
				
			
		 
		
			

				 
			[image: Darsonvāls fizioterapeitiskais aparāts ar sarkaniem vai violētiem elektrodiem darsonvalizācijai mājās āpstakļos]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									5,00€
					 
					





Darsonvāls fizioterapeitiskais aparāts ar sarkaniem vai violētiem elektrodiem darsonvalizācijai mājās āpstakļos

		 
			Darsonvāls fizioterapeitiskais aparāts ar sarkaniem vai violētiem elektrodiem darsonvalizācijai mājā.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: Neass nazis - taurenis balisongs treniņiem]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									28,00€
					 
					




Neass nazis - taurenis balisongs treniņiem

		 
			Neass nazis - taurenis balisongs treniņiem

Gribat attīstīt koordināciju un sīko motoriku? Vai izb.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
					
		 
		
			

				 
			[image: LED Lukturis - šokeris ar elektrošoka funkciju suņu atbaidīšanai]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									47,00€
					 
					




LED Lukturis - šokeris ar elektrošoka funkciju suņu atbaidīšanai

		 
			LED Lukturis - šokeris ar elektrošoka funkciju suņu atbaidīšanai

LED Lukturis - šokeris ar elektr.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
			
				
			
		 
		
			

				 
			[image: Pirksta pulsa oksimetrs - skābekļa daudzuma mērītājs]
							
					 
		

		
	
		
		           
                    			
									18,00€
					 
					





Pirksta pulsa oksimetrs - skābekļa daudzuma mērītājs

		 
			 Lūdzu, izvēlieties piegādes komplektu izvēlnē labajā pusē:


	Ar monohroma displeju (sarkanu) 
.....

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	

   	
				
			
				
			
	  




  




    

     Lapa Nr.404!


      

Atvainojiet, jūsu pieprasītā lapa netika atrasta. Ir iespējams, ka Jūs ievadījāt neesošu URL adresi.


Taču tā nav problēma, jo mēs uzskatām, ka jums noteikti iepatiksies dažas no mūsu pieprasītākajām precēm šīs lapas apakšā.


Vai arī jūs noteikti atradīsiet interesējošo preci, ierakstot tās nosaukumu meklēšanas lodziņā lapas augšpusē.



      

        Turpināt


	


	





		Populārākās preces



  


	

		
			



				
                

					

						

					

					

						

					

				


				
						

				 
				  
						

							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Noņemams drošības rokturis vannai ar vakuuma piesūcekņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar ierobežotu kustību, invalīdiem]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									25,00€
					 
					











Noņemams drošības rokturis vannai ar vakuuma piesūcekņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar ierobežotu kustību, invalīdiem

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Magnētiskā saite ceļgalu vai plaukstu locītavām]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									5,00€
					 
					




Magnētiskā saite ceļgalu vai plaukstu locītavām

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Filtrs putekļu sūcējam, sader ar KARCHER DS5500, DS5600, DS5800, DS6000, K5500, modelis .414-631]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									17,00€
					 
					




Filtrs putekļu sūcējam, sader ar KARCHER DS5500, DS5600, DS5800, DS6000, K5500, modelis .414-631

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Nunčaku - sportam un pašaizsardzības nindzju ierocis - divas koka nūjas uz ķēdes nunčaki]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									27,00€
					 
					




Nunčaku - sportam un pašaizsardzības nindzju ierocis - divas koka nūjas uz ķēdes nunčaki

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Maģiskā lidojošā lelle feja, dāvana meitenei Dzimšanas Dienā, Ziemassvētkos, Jaunajā Gadā - Flying Magic Angel]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									37,00€
					 
					





Maģiskā lidojošā lelle feja, dāvana meitenei Dzimšanas Dienā, Ziemassvētkos, Jaunajā Gadā - Flying Magic Angel

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: VHS-C adapteris mazo kameras kasešu skatīšanai VHS videomagnetofonos ]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									60,00€
					 
					




VHS-C adapteris mazo kameras kasešu skatīšanai VHS videomagnetofonos 

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Unikāls bio sensors - aproce krākšanas novēršanai, nakts apnoe ārstēšanai Snore Stopper Watch]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									32,00€
					 
					




Unikāls bio sensors - aproce krākšanas novēršanai, nakts apnoe ārstēšanai Snore Stopper Watch

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Putekļu novākšanas birste pipidastrs]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									7,00€
					 
					




Putekļu novākšanas birste pipidastrs

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Lāpstiņu komplekts automobiļa paneļu demontēšanai]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									15,00€
					 
					





Lāpstiņu komplekts automobiļa paneļu demontēšanai

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Tauriņa nazis, ass nazis - taurenis, balisongs, babočka, flipingam 5 veidi]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									22,00€
					 
					




Tauriņa nazis, ass nazis - taurenis, balisongs, babočka, flipingam 5 veidi

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Saliekamais nazis taurenis balisongs, trikiem, medniekiem, makšķerniekiem, dāvana vīrietim]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									27,00€
					 
					




Saliekamais nazis taurenis balisongs, trikiem, medniekiem, makšķerniekiem, dāvana vīrietim

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Pretriešanas elektroimpulsu regulējama apkakle, treniņu siksna suņiem]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									50,00€
					 
					




Pretriešanas elektroimpulsu regulējama apkakle, treniņu siksna suņiem

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Piekariņš mīļš Trusītis]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									12,00€
					 
					





Piekariņš mīļš Trusītis

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Pretkrākšanas deguna klipsis Atsperīte - DEGUNA PLETĒJS PRET KRĀKŠANU]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									12,00€
					 
					




Pretkrākšanas deguna klipsis Atsperīte - DEGUNA PLETĒJS PRET KRĀKŠANU

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Kanekalons 60 cm - pieliekamā, kanekalona matu bize jebkura garuma matiem]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									15,00€
					 
					




Kanekalons 60 cm - pieliekamā, kanekalona matu bize jebkura garuma matiem

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Daudzfunkcionāla rūpnieciska gumijas līme b-7000 metāla un stikla salīmēšanai]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									3,00€
					 
					




Daudzfunkcionāla rūpnieciska gumijas līme b-7000 metāla un stikla salīmēšanai

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Daudzkārtējās lietošanas daudzreiz lietojama Nespresso vai Dolce Gusto kafijas kapsula ]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									5,00€
					 
					





Daudzkārtējās lietošanas daudzreiz lietojama Nespresso vai Dolce Gusto kafijas kapsula 

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Stilīga un kompakta aluminija cigarešu etvija ar USB šķiltavām]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									22,00€
					 
					




Stilīga un kompakta aluminija cigarešu etvija ar USB šķiltavām

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: GPS signāla bloķēšanas ierīce - GPS bloķētājs]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									42,00€
					 
					




GPS signāla bloķēšanas ierīce - GPS bloķētājs

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Automašīnu rūsas novēršanas sākuma komplekts - 75% ortofosforskābe un cinka anods, lai novērstu metāla koroziju]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									20,00€
					 
					




Automašīnu rūsas novēršanas sākuma komplekts - 75% ortofosforskābe un cinka anods, lai novērstu metāla koroziju

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: AV MULTI OUT male / paps to SCART male / paps vads kabelis Playstation PS1 PS2 PS3 pieslēgšanai pie veca televizora]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									17,00€
					 
					





AV MULTI OUT male / paps to SCART male / paps vads kabelis Playstation PS1 PS2 PS3 pieslēgšanai pie veca televizora

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Sejas ādas attīroša suka FOREVER - sejas ādas attīrīšanas ierīces Foreo LUNA 2 Mini replika]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									22,00€
					 
					




Sejas ādas attīroša suka FOREVER - sejas ādas attīrīšanas ierīces Foreo LUNA 2 Mini replika

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Uzgalis perforatoram – putekļu savācējs]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									15,00€
					 
					




Uzgalis perforatoram – putekļu savācējs

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Zband neoprēna pret krākšanas apsējs – gulēšanas zoda maska]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									17,00€
					 
					




Zband neoprēna pret krākšanas apsējs – gulēšanas zoda maska

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
						

				  
						

							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Prusaku iznīcināšanas speciālais līdzeklis]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									5,00€
					 
					






Prusaku iznīcināšanas speciālais līdzeklis

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Butaforijas spēļu nauda, naudas paciņas pistolēm metējiem, fotosesijām, video filmēšanai]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									7,00€
					 
					




Butaforijas spēļu nauda, naudas paciņas pistolēm metējiem, fotosesijām, video filmēšanai

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Industriālā līme F6000, E6000, T7000, T9000]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									12,00€
					 
					




Industriālā līme F6000, E6000, T7000, T9000

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Pilna vecās sievietes vai vīrieša lateksa maska]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									57,00€
					 
					




Pilna vecās sievietes vai vīrieša lateksa maska

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Bērnu velosipēda vecāku papildus stumšanas rokturis, turētājs]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									32,00€
					 
					





Bērnu velosipēda vecāku papildus stumšanas rokturis, turētājs

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Profesionālais fizioterapeitiskais kosmētiskais impulsu krievijas ražošanas aparāts ārstēšanai un profilaksei, Darsonvals Karat DE 212]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									135,00€
					 
					




Profesionālais fizioterapeitiskais kosmētiskais impulsu krievijas ražošanas aparāts ārstēšanai un profilaksei, Darsonvals Karat DE 212

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Kompakts jaudīgs grīdas elektriskais spirāles sildītājs ar ventilatoru, 3000W]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									37,00€
					 
					




Kompakts jaudīgs grīdas elektriskais spirāles sildītājs ar ventilatoru, 3000W

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Mīkstā rotaļlieta Hagi Vagi vai Kisi Misi no datorspēles Poppy Playtime]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									20,00€
					 
					




Mīkstā rotaļlieta Hagi Vagi vai Kisi Misi no datorspēles Poppy Playtime

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
								
                                    

                                        
                                        

                                            

				 
			[image: Daudzkrāsaini marķieri un krītiņi mēbeļu remontam, skrāpējumu retušēšanai uz lamināta]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									17,00€
					 
					





Daudzkrāsaini marķieri un krītiņi mēbeļu remontam, skrāpējumu retušēšanai uz lamināta

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Īsts vīriešu atslēgu piekariņš, kabatas celtniecības līmenis]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									10,00€
					 
					




Īsts vīriešu atslēgu piekariņš, kabatas celtniecības līmenis

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Indikatora skrūvgriezis, tīkla sprieguma plus fāzes testeris 220 V ar iebūvētu rezistoru]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									1,00€
					 
					




Indikatora skrūvgriezis, tīkla sprieguma plus fāzes testeris 220 V ar iebūvētu rezistoru

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
							
								
                                        

                                            

				 
			[image: Triecienizturīgs viedtālrunis Unihertz Tank 3, 32 + 512 GB, ūdensizturīgs IP69K, iebūvēts prožektors, lielākais akumulators 23800 mAh, NFC, 4 kameras 200 MP, lāzera tālmērs]
							
					 
		

		
	
		
		            			
									699,99€
					 
					




Triecienizturīgs viedtālrunis Unihertz Tank 3, 32 + 512 GB, ūdensizturīgs IP69K, iebūvēts prožektors, lielākais akumulators 23800 mAh, NFC, 4 kameras 200 MP, lāzera tālmērs

				 	
		
			 				     
			    											
						
							
							PIRKT						
					

								

				
			

		

	


                                        



                                        
                                    

								
							
						

				  
				

			

		
	











      

    














    







    
    


    


        

            

                

                    



                        
                            

                                

                                    Kāpēc ir patīkami iegādāties Sikumi.lv


                                    

                                        	Iepirkšanās Sikumi.lv dāvanu veikalā - noliktavā. Kā tās notiek?
	Norēķinu kārtība Sikumi.lv dāvanu veikalā - noliktavā
	Līzinga nomaksas noteikumi
	Piegādes iespējas precēm no Sikumi.lv
	Maksājumi internetā. Mīti par tiešsaistes maksājumu bīstamību.



                                    


                                


                            


                        


                        

                            

                                Noderīga informācija


                                

                                    	Kur meklēt idejas dāvanām?
	Interaktīvās rotaļlietas, kuras runā latviešu valodā
	Koronavīruss–dzīves termiņš uz dažādiem priekšmetiem un virsmām
	Made in China. Mīti par ķīniešu kvalitāti.
	Neklikšķiniet šeit



                                


                            


                        




                        

                            

                                Juridiskā informācija


                                

                                    	Lietošanas noteikumi
	Garantija un atteikuma tiesības
	Sikumi.lv garantijas nosacījumi
	Privātums
	Kā mūs atrast
	Kontakti



                                


                            


                        




                        

                            

                                Tehniskā informācija


                                

                                    	Sikumi.lv Sitemap informācija agregātoru ievērībai
	Vietnes karte
	Dāvanu kartes
	Partneri



                                


                            


                        


                    


                


            
 


    




    
    












    

        

            

                

                    



                            
                                [image: ]
                                [image: Maksājumu risinājumi Jūsu biznesam]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: Interneta veikalu cenas - Kurpirkt.lv]
                                [image: Salidzini.lv logotips]
				            

                                

                                © 2024 | UAB SERELTA, reg. Nr LT 304371625 | Noliktavas adrese: Varaviksnes gatve 8, Rīga, LV-1082 | +371-29535888, [email protected]



                        
                    


                    
                


            


        


    










 
      
          
               
          

          
               

  Preču grupas


	

    	

        
        Darbarīki

        
        
      
	

        
        Dāvanu kartes

        
        
      
	

        
        Drošība

        
        
      
	

        
        Ekoloģiskās preces Zero Waste

        
        
      
	

        
        GUDRA MĀJA

        
        
      
	

        
        Idejas dāvanām

        
        
      
	

        
        Jūsu transportlīdzeklim

        
        
      
	

        
        Juvelierizstrādājumi, rotas: aproces, auskari, ķēdītes, kuloni

        
        
      
	

        
        Karnevāla tēli, kostīmu detaļas

        
        
      
	

        
        Korsetes, jostas, koriģējošā veļa

        
        
      
	

        
        Kospleja aksesuāri

        
        
      
	

        
        Mājai un dārzam un birojam

        
        
      
	

        
        Mājdzīvniekiem

        
        
      
	

        
        Makšķerēšanas piederumi, viss copei

        
        
      
	

        
        Populārās preces no televeikala uz dīvāna, TV shop

        
        
      
	

        
        Preces birojam

        
        
      
	

        
        Preces hobijam

        
        
      
	

        
        Preces nomai

        
        
      
	

        
        Rehabilitācijas preces cilvēkiem ar ierobežotām iespējām un invalīdiem 

        
        
      
	

        
        Sadzīves tehnika

        
        
      
	

        
        Skaistumam un veselībai

        
        
      
	

        
        Sporta preces

        
        
      
	

        
        Tūrisms, atpūta un izklaide

        
        
      
	

        
        Vecpuišu un vecmeitu ballītēm

        
        
      
	

        
        Virtuves aksesuāri, trauki

        
        
      
	

        
        Preces bērniem - Apģērbi, apavi, attīstošās rotaļlietas, puzles, elektroniskās rotaļlietas, aksesuāri bērniem

        
        
      
	

        
        Apģērbi, apavi, ārskats

        
        
      



  









          

       
 
 













&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;div&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;img src="https://mc.yandex.ru/watch/17040691" style="position:absolute; left:-9999px;" alt="" /&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;/div&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;






